[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________                                                                                                     № ___
О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области от 22.10.2018 № 1575
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области от 22.10.2018 № 1575 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством природных ресурсов и экологии Новосибирской области государственной услуги по предоставлению субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг в области воспроизводства и сохранения водных биологических ресурсов Новосибирской области» следующие изменения:

1. В преамбуле к приказу слова «В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с постановлением Губернатора Новосибирской области от 12.09.2017 № 169 «О внесении изменений в структуру исполнительных органов государственной власти Новосибирской области» исключить;

2. В Административном регламенте предоставления министерством природных ресурсов и экологии Новосибирской области государственной услуги по предоставлению субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг в области воспроизводства и сохранения водных биологических ресурсов Новосибирской области:

1) в пункте 39 Административного регламента абзацы третий и четвертый признать утратившими силу;

2) абзац третий пункта 45 признать утратившим силу;

3) подпункт «в» пункта 51 изложить в следующей редакции:
«требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Новосибирской области для предоставления государственной услуги;».
Исполняющий обязанности министра

   А.А. Даниленко
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель министра - начальник управления природных ресурсов и особо охраняемых природных территорий министерства

	____________
	Ю.Ю. Марченко

	подпись

	«____» _________2018 г

	Заместитель начальника управления - начальник отдела водных биологических ресурсов управления природных ресурсов  и особо охраняемых природных территорий министерства

	____________
	Н.М. Денисов

	подпись

	«____» _________2018 г

	Начальник управления правового, кадрового и документационного обеспечения министерства

	____________
	О.В. Бондаренко

	подпись

	«____» _________2018 г

	Начальник отдела правовой и кадровой работы управления правового, кадрового и документационного обеспечения министерства

	____________
	Е.С. Щербатых

	подпись

	«____» _________2018 г

С.В. Данильченко
203-46-15